

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    zuwena
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            TISKOVÁ KONFERENCE 24. 9. 2013 KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

17
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        TISKOVÁ KONFERENCE  24. 9. 2013

                        Jan 12, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                zuwena
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                TISKOVÁ KONFERENCE  24. 9. 2013.  KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK.  Ing. Jarmila Štolcová, Ph.D. Ř editelka pro marketing a komunikaci PK ČR.  Ivana Valentová Client Service Manager  STEM/MARK, a. s.  KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK.  MĚŘENÍ VÝSLEDKŮ KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ   „CHRÁNĚNÝCH OZNAČENÍ“  - PowerPoint PPT Presentation
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

TISKOVÁ KONFERENCE 24. 9. 2013
 KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK

Page 2
                        

Ing. Jarmila Štolcová, Ph.D.Ředitelka pro marketing a komunikaci PK ČR

Page 3
                        

Ivana ValentováClient Service Manager STEM/MARK, a. s.

Page 4
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK
 MĚŘENÍ VÝSLEDKŮ KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ „CHRÁNĚNÝCH OZNAČENÍ“
 Termín dotazování: 1. 8.–13. 8. 2013Počet respondentů: 1300Pro cílovou skupinu spotřebitelů byl zvolen kvantitativní výzkum. Dotazování v rámci pravidelného omnibusového šetření.Metodika: osobní dotazování (CAPI) + online (CAWI) boost cílových skupin s předpokládanou vysokou afinitou.

Page 5
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Přes 40 % dotazovaných respondentů má vysoké povědomí o značkách kvality
 potravin, ať už národních nebo evropských- Třetina dotazovaných o značkách kvality někdy slyšela a pouhých 22 % značky kvality
 nevnímá- Všeobecně je známá značka Klasa (díky dlouholeté marketingové podpoře), druhé
 místo patří označení Český výrobek a Regionální potravina- Chráněné označení si vybavilo při dotazování až 5 % dotazovaných (spontánní
 znalost) -> došlo k nárůstu o 4 % (u cílové skupiny muži 20+ došlo k nárůstu o 8,9 % z původních 1,4 %)
 - Označení ZTS vnímá 7 % dotazovaných*- Označení CHZO zná 8 % respondentů* -> došlo k nárůstu o 2 %- Označení CHOP 5 % dotazovaných** podpořená znalost

Page 6
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK

Page 7
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEKDrtivá většina respondentů zná značky kvality z obalů potravin, ale také z TV

Page 8
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEKU cílových skupin byl zaznamenám posun k častější snaze o upřednostnění výrobků s označením kvality

Page 9
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Znalost značek je přímo úměrná výši vzdělání. Lidé s maturitou a VŠ vzděláním
 častěji přihlížejí k označení kvality na produktech - Národní označení jsou zatím stále důvěryhodnější než evropská, ta budou mít těžkou
 cestu k prosazení (může to být způsobeno zatím nízkou marketingovou podporou EU značení)

Page 10
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Česká národní označení častěji preferují ženy hospodyně a k tomuto trendu se nově častěji
 připojuje i mládež- Lidé přestávají být nerozhodní a značky kvality začínají více preferovat

Page 11
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK
 Z průzkumu vyplývá, že lidé by uvítali, kdyby dostávali více informací o označení kvality vydávané EU -> pokračovat v informovanosti veřejnosti

Page 12
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- V období měsíce června 2013 byla nasazena TV reklama na CHZO České pivo,
 kterou zaznamenala více než třetina respondentů (z celkového počtu n = 300)
 - Tyto výsledky jsou ovlivněny tehdejší situací na politické scéně, a hlavně povodněmi, které zasáhly ČR.

Page 13
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEKLidé si nejčastěji všimli reklamy s Jihočeskou nivou a Českým pivem

Page 14
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEK- Respondenti nejčastěji zaznamenali reklamu na Jihočeskou nivu, a to
 především v letácích obchodů- Reklamu na masné produkty dotazovaní vnímali téměř stejně ze
 všech mediálních kanálů (29 % z novin, 22 % z letáků obchodů, 22 % z časopisů)
 - Reklamní vizuál s třemi razítky zaznamenalo přes 45 % dotazovaných z časopisů a novin a 16 % respondentů vidělo tuto reklamu na internetu
 - V průzkumu byly zaznamenány i odpovědi typu, že lidé viděli reklamní vizuály (např. České pivo) i v TV, kde si je pravděpodobně spletli s TV reklamou, která byla spuštěna v měsíci červnu

Page 15
                        

KVALITNÍ EVROPSKÝ VÝROBEKHLAVNÍ ZJIŠTĚNÍ-Obecně platí, že čím vyšší vzdělání, tím větší znalost značek. Jiné sociodemografické faktory znalost značek kvality potravin neovlivňují-Respondenti většinou správně rozlišují mezi označeními kvality zřízenými národními institucemi a označeními, která zřídila EU-Většina respondentů soudí, že větší informovanost o evropských značkách kvality by vedla k většímu spotřebitelskému zájmu o označované potraviny-„Ženy hospodyně“ se ukazují jako specifický segment cílové skupiny „veřejnost“ – více (než ostatní segmenty) se nechávají při nákupu ovlivnit značkami kvality, silněji důvěřují národním značkám kvality a více věří v pozitivní účinek informační kampaně o evropských označeních kvality.

Page 16
                        

Ing. Miroslav Koberna, CSc.Ředitel pro programování a strategii PK ČR

Page 17
                        

Děkujeme za pozornost


                        

                                                    
LOAD MORE
                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Secretariat nominations 9 24-13

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Spiritual
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Ord Overview 9 24 06

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Jak nebýt penalizován (Affiliate konference 13.11.2013)

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Vyrocni konference OPVK

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Education
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Konference forum media - personalizace

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Konference / Huset Markedsføring / Responsive design

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Design
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Trend: Flat Design (UX Konference 2014)

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Design
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Isam-islam konference 2012

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Strategie reformy psychiatrické péče - prezentace...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Health & Medicine
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            4. affiliate konference / Jak zlepšit efektivitu programu

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Business
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            XSLT indlæg partner konference 2011

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Optimalizace vstupní stránky - Affiliate konference...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Marketing
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















